PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo de prazo CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 73/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.599/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 25.063.892/0001-09.

CONTRATADA: M DA SILVA ALVES ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, CNPJ: 46.365.790/0001-00

 VALOR TOTAL: R$452.315,75 (quatrocentos e cinquenta e dois mil trezentos e quinze reais e setenta e cinco centavos);

VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 30/05/2025.

OBJETO DO CONTRATO:  ADESÃO AO OBJETO: FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA – TO PARA O MUNICIPIO DE
ARAGUANÃ - TO.

EMPENHO: 02/01/2025

Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0ea671-05022025210418

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 05/02/2025 21:20

extrato-do-1-termo-aditivo-de-prazo-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-73-2024-1937.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org